证券代码：836247 证券简称：华密新材 公告编号：2023-066

河北华密新材科技股份有限公司

关于募集资金投资项目取得建设用地的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

2023年 6月 14日，河北华密新材科技股份有限公司（以下简称“公司”）

使用募集资金，通过招拍挂的方式竞得位于河北省邢台市任泽区国有建设用地

2023-37号使用权，用于特种橡塑产业技术研究院（扩建）项目的建设；2023年

6月 19日，公司与邢台市任泽区自然资源和规划局签署《国有建设用地使用权

出让合同》。

一、土地使用权的基本情况

1、出让人：邢台市任泽区自然资源和规划局

2、受让人：河北华密新材科技股份有限公司

3、宗地编号：2023-37

4、宗地面积：27,438.14平方米（41.16亩）

5、宗地位置：任泽经济开发区光华街南侧、昌源南路东侧

6、宗地用途：科研用地

7、规划容积率：小于 1.5

8、规划建筑密度：小于 35%

9、绿化率：大于 30%

10、出让年限：50年

11、使用权出让价款：人民币 1,690万元

二、本次取得土地使用权对公司的影响

本次购买国有土地使用权对公司特种橡塑产业技术研究院（扩建）项目的实

施具有重大积极作用，满足公司未来发展的需要，符合公司长远发展规划，符合

全体股东和公司的利益。公司将根据相关规定办理土地权属证书等工作，按照项

目规划加快推进项目建设。

三、风险提示

本次签署《国有建设用地使用权出让合同》后，公司仍需根据相关规定办理

相应权属证书等事项，相关事项存在一定的不确定性。公司将根据相关部门的要

求，积极推进项目建设等工作，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

四、备查文件目录

（一）《国有建设用地使用权出让合同》

（二）《成交确认书》

河北华密新材科技股份有限公司

董事会

2023年 6月 19日